

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายร่วมใจพัฒนา ๒ หมู่ที่ ๕ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๘๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายร่วมใจพัฒนา 2

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,025,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายร่วมใจพัฒนา ๒ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๘๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ก.ค. 2566 เป็นเงิน 2,061,865.85 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สัญญา ปัญจะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลควนขนุน

7.2 ณัฐพล ดำหัว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

7.3 ปรีชา หะสัง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สัญญา ปัญจะ

26 กรกฎาคม 2566 09:52:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายรวมใจพัฒนา ๒ หมู่ที่ ๕ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๘๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,928.000	3.87	7,461.36	1.3822	5.34	10,313.09
2	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	530.000	318.16	168,624.80	1.3822	439.76	233,073.19
3	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	472.000	345.38	163,019.36	1.3822	477.38	225,325.35

สัญญา บัญจะ

25 กรกฎาคม 2566 13:34:32

หน้า 1 จาก 4



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายร่วมใจพัฒนา ๒ หมู่ที่ ๕ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๘๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.3 งานผิวทางและไหล่ทาง 1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	414.000	706.75	292,594.50	1.3822	976.86	404,424.11
5	1.3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 1.3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,928.000	35.48	68,405.44	1.3822	49.04	94,549.99
6	1.3.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา....ซม. 1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	1,928.000	324.00	624,672.00	1.3822	447.83	863,421.63
7	1.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.50 ม.	ม.	16.000	7,080.93	113,294.88	1.3822	9,787.26	156,596.18

สัญญา บัญจะ

25 กรกฎาคม 2566 13:34:32



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายร่วมใจพัฒนา ๒ หมู่ที่ ๕ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๘๒.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.4.2 งานท่อเหล็กอาบสังกะสีขนาด ศก. 4 นิ้ว 1.5 งานเบดเตล็ด 1.5.1 งานเบดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.5.1.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)	เมตร	6.000	346.57	2,079.42	1.3822	479.02	2,874.17
9	1.5.1.1.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401) 1.5.1.2 งานป้ายจราจร	ต้น	16.000	590.80	9,452.80	1.3822	816.60	13,065.66
10	1.5.1.2.1 ป้ายแบบ บ.1 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3822	6,468.69	6,468.69
11	1.5.1.2.2 ป้ายแบบ บ33 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3822	3,883.98	3,883.98
12	1.5.1.2.3 ป้ายแบบ น.1 ( เสาคอนกรีต ) 1.5.1.3 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ชุด	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3822	6,316.65	6,316.65

สัญญา บัญจะ

25 กรกฎาคม 2566 13:34:32



หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายรวมใจพัฒนา ๒ หมู่ที่ ๕ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๘๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	1.5.1.3.1 สีเหลือง	ตร.ม.	7.500	290.00	2,175.00	1.3822	400.83	3,006.28
14	1.5.1.3.2 สีขาว	ตร.ม.	96.000	290.00	27,840.00	1.3822	400.83	38,480.44
15	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	48.07	48.07	1.3822	66.44	66.44
รวมราคากลาง								2,061,865.85

สัญญา บัญจะ

25 กรกฎาคม 2566 13:34:32

*(Handwritten signature and text)*  
 ๒๓๐๖.๓๕๖๒

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายร่วมใจพัฒนา ๒ หมู่ที่ ๕ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๘๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน

  
( สัญญา ปัญจะ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ณัฐพล ดำท้าว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ปรีชา หะสัง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญา ปัญจะ

25 กรกฎาคม 2566